
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0003/2556

เรื่อง แต่งตังคณะกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัย

ด้วยกรรมการบริหารโรงเรียนดรุณสิกขาลัยที่มาจากผูแ้ทนของมหาวิทยาลัยตามระเบียบ

ข้อ 9(3) ผศ. ดร. วรนุช เกิดสินธุชย คณบดีคณะวิทยาศาสตร์ และทีม่าจากผูแ้ทนของโรงเรียนตามข้อ 9 (4)

นางสุนีย์ ชัยสุขสังข์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ ไดพ้้นจากตำแหน่งโดยการจับฉลากออก ซึ่งเป็นไป

ดามระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยโรงเรียนดรุณสิกขาลัย พ.ศ. 2551

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบดังกล่าว ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในคราวประชุมครั้งที่ 168 วันที่ 14 มิถุนายน 2556 จึงแต่งตั้งคงนี้
1. ผศ. ดร. วรนุช เกิดสินธุชัย เป็นกรรมการผูแ้ทนของมหาวิทยาลัย

คณบดคีณะวิทยาศาสตร์

2. นางสุนีย์ ชัยสุขสังข์ เป็นกรรมการผู้แทนของโรงเรียน

ผูช้่วยผูอ้ำนวยการฝ่ายพัฒนาองค์กรและเทคโนโลยสีารสนเทศ

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 16 มิถุนายน 2556 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 14 มิถุนายน พ.ศ. 2556

(นายทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

